
Art. Nr. 91470
Art. Name Werbe-Klappkarte mit süßer Füllung
Sorte Ritter SPORT Mini - Nugat

Zutaten

Nährwertinformation pro 100g
Brennwert 2309 kJ 554 kcal
Fett 34 g
davon ges. Fettsäuren 14 g
Kohlenhydrate 54 g
davon Zucker 51 g
Eiweiß 7,3 g
Salz 0,12 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 16,5 g
Maße 90 x 70 x 11 mm (geschlossen)

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.
*Allergene  wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet

Gefüllte Vollmilchschokolade mit Nugat (42%)
Zucker, HASELNUSSmasse (18%), Kakaobutter, 
Kakaomasse, VollMILCHpulver, LAKTOSE, 
MagerMILCHpulver, BUTTERreinfett, Emulgator: Lecithine 
(SOJA). Kann Spuren von ERDNÜSSEN, anderen 
SCHALENFRÜCHTEN, GLUTENHALTIGEM GETREIDE 
und EI enthalten.*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Produktkennzeichnung



Art. Nr. 91470
Art. Name Werbe-Klappkarte mit süßer Füllung
Sorte Ritter SPORT Mini - Marzipan

Zutaten

Nährwertinformation pro 100g
Brennwert 2083 kJ 499 kcal
Fett 28 g
davon ges. Fettsäuren 12 g
Kohlenhydrate 52 g
davon Zucker 51 g
Eiweiß 6,9 g
Salz 0,01 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 16,5 g
Maße 90 x 70 x 11 mm (geschlossen)

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.
*Allergene  wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet

Gefüllte Halbbitter-Schokolade mit Edel-Marzipanfüllung 
(40%)
Zucker, Kakaomasse, MANDELN (15%), Kakaobutter, 
Invertzuckersirup, Emulgator: Lecithine (SOJA), 
Feuchthaltemittel: Invertase. Kann Spuren von 
ERDNÜSSEN, anderen SCHALENFRÜCHTEN, 
GLUTENHALTIGEM GETREIDE, MILCH und EI enthalten.*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.

Produktkennzeichnung



Art. Nr. 91470
Art. Name Werbe-Klappkarte mit süßer Füllung
Sorte Ritter SPORT Mini - Nuss-Splitter

Zutaten

Nährwertinformation pro 100g
Brennwert 2336 kJ 561 kcal
Fett 36 g
davon ges. Fettsäuren 17 g
Kohlenhydrate 50 g
davon Zucker 49 g
Eiweiß 7,7 g
Salz 0,16 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 16,5 g
Maße 90 x 70 x 11 mm (geschlossen)

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.
*Allergene  wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet

Produktkennzeichnung

Vollmilchschokolade mit Haselnuss-Stückchen (15%)
Zucker, Kakaobutter, HASELNÜSSE, Kakaomasse, 
VollMILCHpulver, LAKTOSE, MagerMILCHpulver, 
BUTTERreinfett, Emulgator: Lecithine (SOJA). Kann Spuren 
von ERDNÜSSEN, anderen SCHALENFRÜCHTEN, 
GLUTENHALTIGEM GETREIDE und EI enthalten. Kakao: 
30% mindestens im Schokoladenanteil. *

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.



Art. Nr. 91470
Art. Name Werbe-Klappkarte mit süßer Füllung
Sorte Ritter SPORT Mini - Edel-Vollmilch

Zutaten

Nährwertinformation pro 100g
Brennwert 2377 kJ 571 kcal
Fett 38 g
davon ges. Fettsäuren 23 g
Kohlenhydrate 48 g
davon Zucker 47 g
Eiweiß 7,3 g
Salz 0,21 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 16,5 g
Maße 90 x 70 x 11 mm (geschlossen)

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.
*Allergene  wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet

Produktkennzeichnung

Edel-Vollmilchschokolade
Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver (21%), Kakaomasse, 
Emulgator: Lecithine (SOJA). Kann Spuren von 
ERDNÜSSEN, SCHALENFRÜCHTEN, 
GLUTENHALTIGEM GETREIDE und EI enthalten. Kakao: 
35% mindestens.*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.



Art. Nr. 91470
Art. Name Werbe-Klappkarte mit süßer Füllung
Sorte Ritter SPORT Mini - Joghurt

Zutaten

Nährwertinformation pro 100g
Brennwert 2443 kJ 587 kcal
Fett 40 g
davon ges. Fettsäuren 23 g
Kohlenhydrate 48 g
davon Zucker 48 g
Eiweiß 6,6 g
Salz 0,23 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 16,5 g
Maße 90 x 70 x 11 mm (geschlossen)

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.
*Allergene  wurden in Großbuchstaben gekennzeichnet

Produktkennzeichnung

Gefüllte Vollmilchschokolade mit Magermilch-Joghurt-
Creme (44%)
Zucker, Palmfett, Kakaobutter, MagerMILCHjoghurtpulver 
(7,5%), Kakaomasse, VollMILCHpulver, LAKTOSE, 
MagerMILCHpulver, SAHNEpulver, BUTTERreinfett, 
Emulgator: Lecithine (SOJA). Kann Spuren von 
ERDNÜSSEN, SCHALENFRÜCHTEN, 
GLUTENHALTIGEM GETREIDE und EI enthalten.*

Diese Angaben dienen nur zu Informationszwecken 
und müssen nicht in die Druckdaten integriert werden.


